Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 164/2021

                                                                Inclui servidores no Plano Médico e Laboratorial
– Ipe Saúde.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do município de Nova Ramada, atendendo as
solicitações protocoladas sob os nº. 011/2021, INCLUI  os Servidores abaixo relacionados, no
Plano Médico e Laboratorial – IPÊ SAÚDE, conforme Termo de Contrato de Prestação de Serviço
que o Município mantém com o IPERGS – Instituto de Previdência do Estado do Rio Grande do
Sul – Convênio 328, sendo:

Edson Marcos de Matos Vieira – Fiscal Sanitário, Matrícula Funcional nº 657-2/1;
Sandro Dorlei Arenhart – Motorista, Matrícula Funcional nº 659-9/1.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito na Folha de Pagamento

do mês de Julho de 2021.
NOVA RAMADA/RS, em 07 de julho de 2021.

     Marcus Jair Bandeira

Prefeito

Registre-se e Publique-se.

              Adrieli Raquel da Silva Räder
           Secretária Municipal de Administração